Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Ba Ia I,oti Cliente: Telefone: 47 33725429
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11910 - TATIANE
i 11753 - REGISTRO GAVETA 1.1/4" BASE 4509.402 1.1/4" Deca 1pPC
Loja: 3 Tipo: 10 Vendedor: 11910 - TATIANE
21113 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" BP "
@ DOCOLBASE 01021500 1172 Docol 7PC
Loja: 3 Tipo: 11 Vendedor: 11910 - TATIANE
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . )
LATAO 90 25x1/2' Tigre 21PC
Loja: 3 Tipo: 16 Vendedor: 11910 - TATIANE
16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD. !
CURTA 50x40mm Tigre 2pPC
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11910 - TATIANE
112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS )
‘ COMPACTO 25mm Tigre 1PC
112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS )
‘ COMPACTO 32mm Tigre 1PC
112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS )
COMPACTO 50mm Tigre 3PC
112019 - REGISTRO ESFERA PVC 60MM VS !
COMPACTO 60mm Tigre 2PC
4092 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BRUTO 1510 HD 112" Deca 2 pC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
106,80 0,00 106,80
166,54 0,00 1.165,78
6,18 0,00 129,78
4,08 0,00 8,16
21,10 0,00 21,10
39,87 0,00 39,87
58,92 0,00 176,76
69,20 0,00 138,40
80,51 0,00 161,02




Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

@ Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA
Ba Ia I,oti " Telefone: 47 33725429
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

; 4092 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BRUTO 1510 HD

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE

4 k= B3
. _af

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11910 - TATIANE

49664 - REGISTRO GAVETA 2" BRUTO 1502 DN50 ENC

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.
i AGUA 22994034

.

@

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM
JOELHO AZUL

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

23360 - ADAPTADOR CURTO 40X1.1/4" L.P/REG.

2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450

2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450

7344 - JOELHO 60MM SOLD. 450

12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900

o

3/4"

3,8x80cm

25x3/4"

40x1.1/4"

32mm

50mm

60mm

40mm

Deca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

2PC

1PC

7PC

20 PC

6 PC

13 PC

22 PC

4pPC

1PC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emisséao: 16:19
Valido até:
Pagina: 2de8

R$ Unitario Desc. R$ Total

198,04 0,00 396,08

34,49 0,00 34,49

5,67 0,00 39,69

0,78 0,00 15,60

4,06 0,00 24,36

4,64 0,00 60,32

6,50 0,00 143,00

26,34 0,00 105,36

5,10 0,00 5,10




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 1 jefone: 47 33725429

Descricao

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

7345 - JOELHO 60MM SOLD. 900

2851 - TE 32MM SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

14403 - CAP 60MM SOLD.

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

L

Tamanho

50mm

60mm

32mm

50mm

3/4"

18mmx50m

60mm

25mm

25mm

25mm

Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

42 PC

13 PC

2PC

5PC

22 PC

8 PC

1PC

13 PC

32PC

82 PC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emisséo: 16:19
Valido até:
Pagina: 3de8

R$ Unitario Desc. R$ Total

4,59 0,00 192,78

25,11 0,00 326,43

3,32 0,00 6,64

8,38 0,00 41,90

35,31 0,00 776,82

16,11 0,00 128,88

14,07 0,00 14,07

7,96 0,00 103,48

1,12 0,00 35,84

0,54 0,00 44,28




Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 11910 - TATIANE

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

7346 - TE 60MM SOLD.

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

g
E g,
¥ eeg
5

25465 - TUBO 28MM AQUATHERM 3M

,
:
i
A
:
d
k

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 11910 - TATIANE

7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

2850 - TE 25MM SOLD.

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.

14400 - ADAPTADOR CURTO 60X2" L.P/REG.

39745 - TE 40X25MM REDUCAO SOLD.

Tamanho

50x1.1/2"

60x2"

32mm

60mm

40x25mm

50x25mm

22mm

28mm

32mm

50mm

25mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA
Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

15PC

6 PC

17 PC

2PC

3PC

3PC

71 BR

10 BR

15TB

18 TB

15PC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 4de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,86 0,00 57,90
12,48 0,00 74,88
2,13 0,00 36,21
26,90 0,00 53,80
8,89 0,00 26,67
8,82 0,00 26,46
36,57 0,00 2.596,47
62,95 0,00 629,50
45,02 0,00 675,30
49,30 0,00 887,40
0,93 0,00 13,95




Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Ba Ia I,oti Cliente: Telefone: 47 33725429
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2850 - TE 25MM SOLD.

23335 - TE 32X25MM REDUCAO SOLD. 32x25mm Tigre 6 PC

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 4009 Tigre 3LT

18627 - ANEL BORRACHA 150MM 150mm Tigre 50 PC

57207 - TE 28X22MM REDUCAO AQUATHERM 28x22mm Tigre 5PC

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 11910 - TATIANE

Sy, 124532 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO
' PORCELANATO 110

Uy,
Z)’Q b,

Cortag 5PC

Gorras

s

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509 Tigre 1PC

15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL
LONGA

O 2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 150 PC

40x25mm Tigre 10 PC

2907 - ANEL BORRACHA 75MM 75mm Tigre 70 PC

2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 200 PC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emisséo: 16:19 |
valido até: 1
Pagina: 5de8 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

7,48 0,00 44,88

23,16 0,00 69,48

9,98 0,00 499,00

6,16 0,00 30,80

29,99 0,00 149,95

61,36 0,00 61,36

3,54 0,00 35,40

1,39 0,00 208,50

2,06 0,00 144,20

2,44 0,00 488,00




&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 1 jefone: 47 33725429

Descricao

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

25467 - BUCHA REDUCAO 28X22MM AQUATHERM

25470 - CAP 28MM AQUATHERM

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
AQUATHERM

Loja: 38 Tipo: 6 Vendedor: 11910 - TATIANE

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

Loja: 38 Tipo: 7 Vendedor: 11910 - TATIANE

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 11910 - TATIANE

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

14401 - BUCHA REDUCAO 60X50MM SOLD.
CURTA

Tamanho

40x1.1/2"

28x22mm

28mm

22x3/4"

22mm

22mm

25mm

40mm

32x25mm

60x50mm

Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

12 PC

5PC

2PC

43 PC

43 PC

25PC

33TB

1TB

7PC

2PC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 6de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,74 0,00 56,88
3,13 0,00 15,65
2,98 0,00 5,96
15,95 0,00 685,85
4,66 0,00 200,38
7,89 0,00 197,25
20,10 0,00 663,30
29,07 0,00 29,07
1,10 0,00 7,70
7,60 0,00 15,20




Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA

Ba Ia I,oti Cliente: Telefone: 47 33725429
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
14401 - BUCHA REDUCAO 60X50MM SOLD.
CURTA
23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD. .
. LONGA 50x32mm Tigre 1PC
. 23372 - CAP 40MM SOLD. 40mm Tigre 1pC
25476 - JOELHO 28MM AQUATHERM 450 28mm Tigre 8 PC
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 76 PC
' 25479 - JOELHO 28MM AQUATHERM 900 28mm Tigre 10 PC
—> 25488 - TE 22MMX1/2" AQUATHERM TRANS 22mmx1/2" Tigre 10 PC

— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 10 PC

Loja: 49 Tipo: 8 Vendedor: 11910 - TATIANE

7342 - TUBO 60MM SOLD VEL 6M 60mm Tigre 11TB

—

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 10:
Loja: 3 Tipo: 11:
Loja: 3 Tipo: 16:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 38 Tipo: 6:

oNoahlhwdN

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 7de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
6,35 0,00 6,35
4,98 0,00 4,98
5,72 0,00 45,76
3,49 0,00 265,24
6,15 0,00 61,50
7,64 0,00 76,40
3,96 0,00 39,60
164,62 0,00 1.810,82




Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

@ Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA
Ba Ia I,oti " Telefone: 47 33725429
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
Loja: 3 Tipo: 9:

RUA GERMANO WAGNER 1000 AP.1 JARAGUA DO SUL SC 89256800
- ENTREGA: 25-10-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 248.6 Kg

Loja: 38 Tipo: 7:

RUA GERMANO WAGNER 1000 AP.1 JARAGUA DO SUL SC 89256800
- ENTREGA: 25-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1.6 Kg

Loja: 49 Tipo: 8:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090
- RETIRA: 16-08-2023

- Peso: 59.4 Kg

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 16:19 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 8de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 127,26
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 15.568,05

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



