

Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 1 de 8

					rayına.		i de o
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11910 - TATIANE						
	11753 - REGISTRO GAVETA 1.1/4" BASE 4509.402	1.1/4"	Deca	1 PC	106,80	0,00	106,80
Loja: 3 Tipo:	10 Vendedor: 11910 - TATIANE						
0	21113 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" BP DOCOLBASE 01021500	1.1/2"	Docol	7 PC	166,54	0,00	1.165,78
Loja: 3 Tipo:	11 Vendedor: 11910 - TATIANE						
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	21 PC	6,18	0,00	129,78
Loja: 3 Tipo:	16 Vendedor: 11910 - TATIANE						
	16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD. CURTA	50x40mm	Tigre	2 PC	4,08	0,00	8,16
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 11910 - TATIANE						
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	1 PC	21,10	0,00	21,10
	112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS COMPACTO	32mm	Tigre	1 PC	39,87	0,00	39,87
	112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS COMPACTO	50mm	Tigre	3 PC	58,92	0,00	176,76
	112019 - REGISTRO ESFERA PVC 60MM VS COMPACTO	60mm	Tigre	2 PC	69,20	0,00	138,40
	4092 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BRUTO 1510 HD	1.1/2"	Deca	2 PC	80,51	0,00	161,02



Descrição

Pedido: 154112 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 8

R\$ Total



4092 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BRUTO 1510 HD

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE								
	49664 - REGISTRO GAVETA 2" BRUTO 1502 DN50	ENC 2"	Deca	2 PC	198,04	0,00	396,08	
Loja: 3 Tipo:	4 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA 22994034	3/4"	Tigre	1 PC	34,49	0,00	34,49	
	57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM JOELHO AZUL	3,8x80cm	Tigre	7 PC	5,67	0,00	39,69	
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	20 PC	0,78	0,00	15,60	
84-	23360 - ADAPTADOR CURTO 40X1.1/4" L.P/REG.	40x1.1/4"	Tigre	6 PC	4,06	0,00	24,36	
	2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450	32mm	Tigre	13 PC	4,64	0,00	60,32	
	2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450	50mm	Tigre	22 PC	6,50	0,00	143,00	
	7344 - JOELHO 60MM SOLD. 450	60mm	Tigre	4 PC	26,34	0,00	105,36	
60	12877 - JOELHO 40MM SOLD. 90o	40mm	Tigre	1 PC	5,10	0,00	5,10	



Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 3 de 8

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
1.00	2829 - JOELHO 50MM SOLD. 90o	50mm	Tigre	42 PC	4,59	0,00	192,78
	7345 - JOELHO 60MM SOLD. 90o	60mm	Tigre	13 PC	25,11	0,00	326,43
	2851 - TE 32MM SOLD.	32mm	Tigre	2 PC	3,32	0,00	6,64
	2853 - TE 50MM SOLD.	50mm	Tigre	5 PC	8,38	0,00	41,90
	21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	22 PC	35,31	0,00	776,82
Loja: 3 Tipo:	5 Vendedor: 11910 - TATIANE						
TIGRE &	23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	8 PC	16,11	0,00	128,88
	14403 - CAP 60MM SOLD.	60mm	Tigre	1 PC	14,07	0,00	14,07
~	23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.	25mm	Tigre	13 PC	7,96	0,00	103,48
	2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	32 PC	1,12	0,00	35,84
1	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	82 PC	0,54	0,00	44,28



Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 4 de 8

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total			
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 11910 - TATIANE										
24-1	2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.	50x1.1/2"	Tigre	15 PC	3,86	0,00	57,90			
	14400 - ADAPTADOR CURTO 60X2" L.P/REG.	60x2"	Tigre	6 PC	12,48	0,00	74,88			
	2827 - JOELHO 32MM SOLD. 90o	32mm	Tigre	17 PC	2,13	0,00	36,21			
	7346 - TE 60MM SOLD.	60mm	Tigre	2 PC	26,90	0,00	53,80			
	39745 - TE 40X25MM REDUCAO SOLD.	40x25mm	Tigre	3 PC	8,89	0,00	26,67			
	2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.	50x25mm	Tigre	3 PC	8,82	0,00	26,46			
med bed was bed	25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M	22mm	Tigre	71 BR	36,57	0,00	2.596,47			
and despirate seen	25465 - TUBO 28MM AQUATHERM 3M	28mm	Tigre	10 BR	62,95	0,00	629,50			
Loja: 3 Tipo:	7 Vendedor: 11910 - TATIANE									
TEST OF THE STATE	7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M	32mm	Tigre	15 TB	45,02	0,00	675,30			
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	18 TB	49,30	0,00	887,40			
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	15 PC	0,93	0,00	13,95			



Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 5 de 8

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2850 - TE 25MM SOLD.						
	23335 - TE 32X25MM REDUCAO SOLD.	32x25mm	Tigre	6 PC	7,48	0,00	44,88
The same of the sa	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	3 LT	23,16	0,00	69,48
	18627 - ANEL BORRACHA 150MM	150mm	Tigre	50 PC	9,98	0,00	499,00
	57207 - TE 28X22MM REDUCAO AQUATHERM	28x22mm	Tigre	5 PC	6,16	0,00	30,80
Loja: 3 Tipo:	8 Vendedor: 11910 - TATIANE						
ESCO SCIENT BEAUTING TO THE PARTY OF T	124532 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO PORCELANATO 110		Cortag	5 PC	29,99	0,00	149,95
TIGRE (2)	63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR	850g	Tigre	1 PC	61,36	0,00	61,36
0	15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL LONGA	40x25mm	Tigre	10 PC	3,54	0,00	35,40
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	150 PC	1,39	0,00	208,50
	2907 - ANEL BORRACHA 75MM	75mm	Tigre	70 PC	2,06	0,00	144,20
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	200 PC	2,44	0,00	488,00



Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

14401 - BUCHA REDUCAO 60X50MM SOLD. CURTA

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 6 de 8

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
	2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 90o	40x1.1/2"	Tigre	12 PC	4,74	0,00	56,88		
	25467 - BUCHA REDUCAO 28X22MM AQUATHERM	28x22mm	Tigre	5 PC	3,13	0,00	15,65		
	25470 - CAP 28MM AQUATHERM	28mm	Tigre	2 PC	2,98	0,00	5,96		
	25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM	22x3/4"	Tigre	43 PC	15,95	0,00	685,85		
7	25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450	22mm	Tigre	43 PC	4,66	0,00	200,38		
	32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO AQUATHERM	22mm	Tigre	25 PC	7,89	0,00	197,25		
Loja: 38 Tipo	: 6 Vendedor: 11910 - TATIANE								
024 977	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	33 TB	20,10	0,00	663,30		
Loja: 38 Tipo	: 7 Vendedor: 11910 - TATIANE								
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	1 TB	29,07	0,00	29,07		
Loja: 3 Tipo:	9 Vendedor: 11910 - TATIANE								
	2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA	32x25mm	Tigre	7 PC	1,10	0,00	7,70		

60x50mm

Tigre

2 PC

7,60

0,00

15,20



Cliente: 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 7 de 8

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	14401 - BUCHA REDUCAO 60X50MM SOLD. CURTA						
	23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD. LONGA	50x32mm	Tigre	1 PC	6,35	0,00	6,35
	23372 - CAP 40MM SOLD.	40mm	Tigre	1 PC	4,98	0,00	4,98
	25476 - JOELHO 28MM AQUATHERM 450	28mm	Tigre	8 PC	5,72	0,00	45,76
J	25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	76 PC	3,49	0,00	265,24
	25479 - JOELHO 28MM AQUATHERM 90o	28mm	Tigre	10 PC	6,15	0,00	61,50
	25488 - TE 22MMX1/2" AQUATHERM TRANS	22mmx1/2"	Tigre	10 PC	7,64	0,00	76,40
	25491 - TE 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	10 PC	3,96	0,00	39,60

7342 - TUBO 60MM SOLD VEL 6M	60mm	Tigre	11 TB	164,62	0,00	1.810,82
		ū				



Loja: 49 Tipo: 8 Vendedor: 11910 - TATIANE

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 10:

Loja: 3 Tipo: 11:

Loja: 3 Tipo: 16: Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 3 Tipo: 6:

Loja: 3 Tipo: 7: Loja: 3 Tipo: 8: Loja: 38 Tipo: 6:



**Cliente:** 03.219.492/0001-07 - TURIM ADMINISTRADORA DE BENS E PARTICIPA Telefone: 47 33725429

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até:

Página: 8 de 8

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

Loja: 3 Tipo: 9:

RÚA GERMANO WAGNER 1000 AP.1 JARAGUA DO SUL SC 89256800

- ENTREGA: 25-10-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 248.6 Kg

Loja: 38 Tipo: 7:

RUA GERMANO WAGNER 1000 AP.1 JARAGUA DO SUL SC 89256800

- ENTREGA: 25-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 1.6 Kg

Loja: 49 Tipo: 8:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090

- RETIRA: 16-08-2023
- Peso: 59.4 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 127,26 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 15.568,05

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800